e u o Negrão Professor Osva

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, o conserto da

tampa de um bueiro que está toda quebrada na avenida José Joaquim dos Santos Sobrinho ao

lado do número 120 no residencial Andrade.

INDICAÇÃO N° 56/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, O CONSERTO DA TAMPA DE UM
BUEIRO QUE ESTÁ TODA QUEBRADA NA AVENIDA JOSÉ
JOAQUIM DOS SANTOS SOBRINHO AO LADO DO NÚMERO 120
NO RESIDENCIAL ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1852/2017
Data: 15/05/2017 - Horário: 08:37

I 11111111111111111111

ENCAMINHA-SE

1 5 MAIO 2017

Vereador Carlos Moura K Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o fato da tampa estar quebrada está gerando riscos de acidentes, para os

moradores e demais pedestres que acessam o local.Essa tampa está bem danificada conforme

comprova foto em anexo.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, o conserto da
tampa de um bueiro que está toda quebrada na avenida José Joaquim dos Santos Sobrinho ao
lado do número 120 no residencial Andrade.

Pindamonhangaba, 15 de Maio de 2017.

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

1

	Page 1
	Page 2